
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО 
ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД «МАЛИНКА»  
С. КЫТМАНОВО 

 
 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023                                                                                              № 49/1 
 

 
О  работе  консультационного пункта на базе  МБДОУ детский сад 

«Малинка» с. Кытманово в 2023-2024  г.г. 
 
 
 
      В соответствии со статьей 64 ФЗ РФ №273от 29.12.2012 г. «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью предоставления 
методической, психолого-педагогической, диагностической  и 
консультативной помощи родителям (законным представителям) 
несовершеннолетних обучающихся, обеспечивающих получение детьми  
дошкольного образования в форме семейного образования, 
выравнивания их стартовых возможностей  при поступлении в школу и 
обеспечения успешной адаптации при поступлении в дошкольное 
образовательное  учреждение,  
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. На базе МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово в 2023-2024 
учебном году продолжать работу консультационного пункта для 
родителей (законных представителей)  и детей, не охваченных 
дошкольным образованием; 

2. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям 
(законным представителям) детей, не охваченных дошкольным 
образованием утвердить следующий состав специалистов: 
в МБДОУ детский сад Малинка с. Кытманово:  старший  
воспитатель Галяутдинова Н.В..; 
-педагог-психолог  О.В. Красикова; 
- музыкальный руководитель   О.А. Таусенева; 
-инструктор по физической культуре   О.В. Копылова; 
- воспитатель Н.В. Галяутдинова; 



в филиале №1 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:  
старший  воспитатель О.В. Брагина; 
-педагог-психолог  Л.И. Донских; 
- музыкальный руководитель   И.В. Пауль; 
-инструктор по физической культуре   Л.Н. Макевкина; 
- воспитатель Е.И. Пауль; 
в филиале №2 МБДОУ детский сад «Малинка» с. Кытманово:    
старший  воспитатель Т.И. Дмитрачкова; 
-педагог-психолог  Т.И. Дмитрачкова; 
- музыкальный руководитель   О.А. Таусенева; 
-инструктор по физической культуре   О.В. Копылова; 
- воспитатель С.В. Вейц; 

3. Назначить педагога-психолога Дмитрачкову Т.И. ответственным за 
ведение документации:  
– Журнал регистрации обращений родителей (законных 
представителей) в Консультационный пункт, 
- Журнал посещаемости; 

 4.  Утвердить  план работы консультационного пункта (приложение 
1) и график работы консультационного пункта (приложение 2)  на 
2023-2024 учебный год.  

 
5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий МБДОУ детский сад «Малинка»                       И.С. Чернова 
 
 
С приказом ознакомлены:                                             О.В. Брагина 
                                                                                           Н.В. Галяутдинова 
                                                                                           Т.И. Дмитрачкова 

                                                                                Л.И. Донских 
                                                                                     О.В. Красикова 
                                                                                   О.В. Копылова 

                                                                                            Л.Н. Макевкина 
                                                                                             О.А. Таусенева 
                                                                                              И. В. Пауль 
                                                                                              С.В. Вейц 
                                                                                              Е.И. Пауль 
                                                                                             
 

 


